
ПАСПОРТ 

 

ДЕТСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ 

 

«Следопыты» 

 

1. Полное наименование общественного объединения  

  

 

Детская  общественная организация 

 «Следопыты» 

2. 

 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

 

5. 

 

 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 

 

 

 

 

 

Свидетельство о государственной регистрации (номер, 

когда и кем выдано) 

  

 

Дата и место создания объединения  

 

 

Членом  каких других организаций является данное 

детское объединение  

 

 

Адрес местонахождения с указанием почтового индекса

  

 

 

Контактные телефоны 

 

Факс  

 

Адрес электронной почты   

 

Государственное учреждение, курирующее данное 

объединение (с указанием адреса, телефона, Ф.И.О. 

руководителя)  

 

 

 

 

- 

 

 

 

03.09.2010  год 

 

 

- 

 

 

 

423113, РТ, Черемшанский  муниципальный  район, село Аккиреево, ул. 

Школьная, дом 29 

 

 

8(843)964 – 22 – 62  

 

 

 

akkirshool@mail.ru 

 

МБОУ  «Центр внешкольной работы» Черемшанского муниципального 

района РТ,  

423100, РТ, Черемшанский  муниципальный  район, село Черемшан, ул. 

Гагарина, дом 7 

Директор - Гилязетдинова  Флюра  Шавкатовна 

8(84396)2-58-04 

 



10. 

 

 

11. 

 

 

12. 

 

 

13. 

 

 

 

14. 

 

 

15. 

 

 

16. 

 

 

17. 

 

 

 

 

 

 

 

18. 

 

 

 

 

 

 

Руководитель детского объединения 

 (Ф.И.О., должность, контактный телефон)   

 

Численность организации 

 

 

Количество базовых школ, филиалов  

 

 

Количество первичных объединений и коллективов (на 

01 сентября текущего года)  

 

 

Руководящие органы  

(с указанием периодичности сбора)  

 

Действующие органы самоуправления (с указанием 

периодичности сбора) 

 

Девиз объединения  

 

 

Описание эмблемы объединения  

 

 

 

 

 

 

 

Описание других имеющихся символов и атрибутов 

объединения (галстук, значок и др.)  

 

 

 

 

 

Евдокимова Ирина Андреевна, 8(843)964 – 22 – 62  

 

 

31   человек  

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

Высший руководящий орган - Совет ДОО, 2 раза в год, 

 

 

Совет ДОО 

 

Девиз ДОО «Следопыты»:  

«Ни дня без добрых дел!». 
 

 

Эмблема круглой форме. В центре на белом фоне изображение костра и 

детей. Костер обозначает задор, активность, огонь души. На белом фоне 

изображение детей символизирует душевную чистоту, сплоченность, 

ответственность, дружелюбие 

 

 

 

Флаг. Цветовая гамма состоит из цветов: красного(цвет)-; детская 

инициатива, самореализация белого(цвет ) - безоблачное, чистое детство 

зеленого(земля, природа) - оберегая и любя, побуждать к активной 

деятельности, прививая потребность трудится, познавать, творить, любить. 

Галстук. 

 

 

 



19. Основные направления деятельности  

  

 

Учебно-познавательный сектор, 

Культурно-массовый сектор, 

Физкультурно-спортивный сектор, 

Гражданско-патриотический сектор, 

Экологический сектор, 

20. Информационные ресурсы объединения (Агентства 

детской прессы, взаимодействие со СМИ и т.д.) 

Информация работы ДОО освещается в районной газете «Наш Черемшан»,  

на сайте ЦВР, сайтах образовательных учреждений, портале  администрации  

Черемшанского  района 

21. Перечень реализуемых авторских проектов и программ 

(название, цель, дата начала реализации, период 

реализации, возрастная группа) 

 

22. Традиционные дела объединения День рождения детского движения «Наследники» 

День Бабушек и Дедушек 

День Учителя   

Осенний вернисаж 

День народного единства (День героев России) 

День Матери 

Новогодние праздники 

 День воинов-интернационалистов (День героев России) 

День Защитников Отечества 

Международный женский день 

Всемирный День Земли 

 День Великой Победы (День героев России) 

Всемирный день семьи 

23. Источники, формирующие бюджет объединения 

 

Средства спонсоров 

24. Лидеры детской общественной организации Краснова Алина 

Аютов Антон 

Трофимова Ольга 

Маланчева Алена 

Романовская Ариадна 

                                                                                                              

                                                                                                                                                

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


