

**ПАСПОРТ**  
**ДЕТСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ**  
**«Следопыты»**

1.	Полное наименование общественного объединения	Детская общественная организация «Следопыты»
2.	Свидетельство о государственной регистрации (номер, когда и кем выдано)	-
3.	Дата и место создания объединения	03.09.2010 год
4.	Членом каких других организаций является данное детское объединение	-
5.	Адрес местонахождения с указанием почтового индекса	423113, РТ, Черемшанский муниципальный район, село Аккиреево, ул. Школьная, дом 29
6.	Контактные телефоны	8(843)964 – 22 – 62
7.	Факс	
8.	Адрес электронной почты	akkirshool@mail.ru
9.	Государственное учреждение, курирующее данное объединение (с указанием адреса, телефона, Ф.И.О. руководителя)	МБОУ «Центр внешкольной работы» Черемшанского муниципального района РТ, 423100, РТ, Черемшанский муниципальный район, село Черемшан, ул. Гагарина, дом 7 Директор - Гилязетдинова Флюра Шавкатовна 8(84396)2-58-04

10.	Руководитель детского объединения (Ф.И.О., должность, контактный телефон)	Евдокимова Ирина Андреевна, 8(843)964 – 22 – 62
11.	Численность организации	31 человек
12.	Количество базовых школ, филиалов	-
13.	Количество первичных объединений и коллективов (на 01 сентября текущего года)	-
14.	Руководящие органы (с указанием периодичности сбора)	Высший руководящий орган - Совет ДОО, 2 раза в год,
15.	Действующие органы самоуправления (с указанием периодичности сбора)	Совет ДОО
16.	Девиз объединения	Девиз ДОО «Следопыты»: «Ни дня без добрых дел!».
17.	Описание эмблемы объединения	Эмблема круглой форме. В центре на белом фоне изображение костра и детей. Костер обозначает задор, активность, огонь души. На белом фоне изображение детей символизирует душевную чистоту, сплоченность, ответственность, дружелюбие
18.	Описание других имеющихся символов и атрибутов объединения (галстук, значок и др.)	Флаг. Цветовая гамма состоит из цветов: красного(цвет)-; детская инициатива, самореализация белого(цвет ) - безоблачное, чистое детство зеленого(земля, природа) - оберегая и любя, побуждать к активной деятельности, прививая потребность трудится, познавать, творить, любить. Галстук.

19.	Основные направления деятельности	Учебно-познавательный сектор, Культурно-массовый сектор, Физкультурно-спортивный сектор, Гражданско-патриотический сектор, Экологический сектор,
20.	Информационные ресурсы объединения (Агентства детской прессы, взаимодействие со СМИ и т.д.)	Информация работы ДОО освещается в районной газете «Наш Черемшан», на сайте ЦВР, сайтах образовательных учреждений, портале администрации Черемшанского района
21.	Перечень реализуемых авторских проектов и программ (название, цель, дата начала реализации, период реализации, возрастная группа)	
22.	Традиционные дела объединения	День рождения детского движения «Наследники» День Бабушек и Дедушек День Учителя Осенний вернисаж День народного единства (День героев России) День Матери Новогодние праздники День воинов-интернационалистов (День героев России) День Защитников Отечества Международный женский день Всемирный День Земли День Великой Победы (День героев России) Всемирный день семьи
23.	Источники, формирующие бюджет объединения	Средства спонсоров
24.	Лидеры детской общественной организации	Краснова Алина Аютов Антон Трофимова Ольга Маланчева Алена Романовская Ариадна

